

حمله به کاروان آزادی غزه ناشی از جنگ طلب بودن اسرائیل است

رژیم صهیونیستی با این اقدام خود یک بار دیگر نشان داد که به عنوان یک حکومت جنگ طلب درصدد بر هم زدن ثبات در منطقه می باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یک شخصیت سیاسی در باکو با اشاره به اقدام روز گذشته رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی آزادی غزه و به شهادت رساندن جمعی از سرنشینان آن گفت: رژیم صهیونیستی با این اقدام خود یک بار دیگر نشان داد که به عنوان یک حکومت جنگ طلب درصدد بر هم زدن ثبات در منطقه می باشد.
 "حاج طاهر عباسلی"، رییس حزب دموکراتیک اسلامی جمهوری آذربایجان، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، این اقدام اسرائیل را ناشی از اتکای آن به کشورهای غربی و آمریکا دانسته و گفت: اسرائیل با این اقدام جوهره واقعی خود را در دشمنی با کشورهای اسلامی یک بار دیگر به نمایش گذاشت.
 این چهره سیاسی جامعه جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه اسرائیل از سیاست های واقع بینانه سال های اخیر ترکیه به شدت عصبانی است، اقدام جنایتکارانه مذکور را در عین حال نوعی واکنش خصمانه به سیاست های ترکیه دانست.
 به گفته وی این عصبانیت که از اعتراض علنی "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه ، به جنایات اسرائیل در غزه در همایش داووس سرچشمه می گیرد، در اقدام اخیر این رژیم در حمله ضد بشری به کشتی حامل کمک های انساندوستانه خود را نشان داد.
 عباسلی همچنین با اشاره به گزارش چند ماه قبل "گلدستون" که در آن اقدامات رژیم اسرائیل در جنگ علیه مردم غزه جنایت جنگی توصیف شده بود، گفت: مطمئنا اگر جامعه بین الملل، سازمان های حقوق بشر و شورای امنیت در این خصوص واکنش مناسب از خود نشان داده بودند، امروز شاهد تکرار اینگونه جنایت نمی شدیم.
 به گفته وی، بی توجهی به اینگونه جنایت ها مسلما موجب خواهد شد که اسرائیل در ارتکاب جنایت های خود جری تر شده و به تکرار این وضعیت ادامه دهد.
 رییس حزب دموکراتیک اسلامی جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کاروان آزادی غزه از یک نقطه نظر همانند یک دزدی دریایی است، گفت: البته وسعت این جنایت آن را از حد یک دزدی دریایی معمولی فراتر برده است و به آن ابعاد جنایتکارانه وسیعی تری داده است.
 به گفته وی، در سال های اخیر ترکیه با اتخاذ سیاست مستقل در نزدیکی به جهان اسلام و نزدیک شدن به فلسطین و ایران در عین حال به بیداری در جهان اسلام هم کمک کرد که این سیاست ترکیه در غرب و اسرائیل چندان قابل پذیرش نیست و آنها به ترکیه ای که همانند گذشته در سیاست غرب غرق شده بود، علاقه بیشتری نشان می دادند.
 وی با اشاره به موقعیت و موضع جمهوری آذربایجان در قبال این رخداد گفت: جمهوری آذربایجان هم در شرایط فعلی باید انتخاب خود را داشته باشد که در کدام بخش قرار دارد و در شرایط فعلی هم در این خصوص جای تامل زیاد نیست.
 به گفته این سیاستمدار جمهوری آذربایجان، آنچه مسلم است آذربایجان با توجه به وضعیت و جایگاه و نوع نگاه به این مساله و نیز سابقه و مشترکات خود با ترکیه باید در کنار ترکیه قرار گرفته و از آن حمایت کند.
 پایان پیام.